- 1 -

平成２７年度第２回役員会議事要旨

日 時 平成２７年５月１３日（水）１４：４１～１４：４５

会 場 本部管理棟第１会議室

出席者 澤田学長（議長），小川，山本，四反田，渡部，吉岡各理事

陪席者 西田副学長

監 事 長谷部，大橋各監事

議 事

１．平成２７年度第１回役員会及び４月２０日臨時役員会議事要旨の確認

第１回役員会及び４月２０日臨時役員会の各議事要旨が確認された。

２．審議事項

（１）東日本大震災により被災した秋田大学入学志願者の検定料免除について

学長から資料により説明があり，了承された。

３．その他

○ 吉岡理事から，大学及び各部局のホームページについて発言があった。

○ 次回役員会は，６月１０日開催の教育研究評議会終了後に開催することとした。

以 上